
Jours de circulation

Ligne

Renvoi

Jean Monnet Quai 1
Antoine de St Exupéry Quai 1
Konrad Adenauer Quai 1
Avalon Quai 1
Simone de Beauvoir Quai 1
Léon Thyes Quai 1
Mathias Tresch Quai 1
Poutty Stein Quai 2
Chambre des Métiers Quai 2
Alphonse Weicker Quai 1 ¸
Joseph Hackin Quai 2
Labours Quai 2
Muguets Quai 2
Marguerites Quai 2
Pâquerettes Quai 2
Bleuets Quai 2
Theater Quai 1 ¸
Faïencerie / INL Quai 2 ¸
Stäreplaz / Etoile Quai 5 ¸
Crécy Quai 2
Franciscaines Quai 2
Merl, Parc Quai 2
Athénée Quai 3
Geesseknäppchen/Süd Quai 3

dép.

arr.

 72

ć
07:10
07:11
07:12
07:14
07:15
07:16
07:17
07:18
07:19
07:19
07:21
07:22
07:23
07:24
07:25
07:26
07:31
07:33
07:36
07:39
07:39
07:40
07:41
07:44

Lundi-Vendredi / Montag-Freitag

ć = en période scolaire, du lundi au vendredi

72 KIRCHBERG, Jean Monnet - KIEM - WEIMERSHOF - GLACIS - BELAIR - GEESSEKNÄPPCHEN

Valable à partir du 10.12.2023

º bus.vdl.lu | ) 4796-2975



Jours de circulation

Ligne

Renvoi

Geesseknäppchen/Süd Quai 3
Place de Liège Quai 1
Belair, Kierch Quai 3
Amsterdam Quai 1
Archiducs Quai 1
Square de New York Quai 1
Stäreplaz / Etoile Quai 1 ¸
Faïencerie / INL Quai 1 ¸
Henri VII Quai 1
Ermesinde Quai 1
Uni Campus Limpertsberg Quai 1
Square André Quai 5
Alen Tramsschapp Quai 2
Lycée de Garçons 
Theater Quai 2 ¸
Bleuets Quai 1
Pâquerettes Quai 1
Marguerites Quai 1
Muguets Quai 1
Labours Quai 1
Joseph Hackin Quai 1
Alphonse Weicker Quai 2 ¸
Chambre des Métiers Quai 1
Poutty Stein Quai 1
Mathias Tresch Quai 2
Léon Thyes Quai 2
Simone de Beauvoir Quai 2
Avalon Quai 2
Konrad Adenauer Quai 2
Antoine de St Exupéry Quai 2

dép.

arr.

 72

ć
14:25
14:28
14:30
14:30
14:31
14:32
14:34
14:38
14:39
14:39
14:41
14:42
14:42
14:43
14:47
14:52
14:53
14:54
14:54
14:55
14:56
14:58
14:59
15:00
15:01
15:01
15:02
15:04
15:04
15:05

 72

ĉ
15:50
15:53
15:55
15:55
15:56
15:57
15:59
16:03
16:04
16:04
16:06
16:07
16:07
16:08
16:12
16:17
16:18
16:19
16:19
16:20
16:21
16:23
16:24
16:25
16:26
16:26
16:27
16:29
16:29
16:30

Lundi-Vendredi / Montag-Freitag

ć = en période scolaire, du lundi au vendredi
ĉ = en période scolaire, seulement lundi, mercredi, vendredi

72 GEESSEKNÄPPCHEN - LIMPERTSBERG - WEIMERSHOF - KIEM - KIRCHBERG, A. de St Exupéry

Valable à partir du 10.12.2023

º bus.vdl.lu | ) 4796-2975


